
2018年 4月吉日 

 

｢5月例会｣のご案内 

会員各位 

一般社団法人 八女青年会議所 

                            理事長 堤 倫亮 

 

拝啓 残春の候 皆様におかれましては、お仕事に青年会議所活動に益々ご活躍のこととお喜び申

し上げます。 

 さて、「5月例会」を下記のとおり行います。委員会タイムでは、講師に芳司英樹先輩をお迎えし

て「リーダーシップ研修」を企画しております。ご多忙中とは存じますが、出席率 100％で先輩を

お迎えしたいと思います。メンバー全員のリーダシップ像を見つめ直す良い機会です、万障お繰り

合わせの上、ぜひご出席いただきますようお願い申し上げます。なお、例会終了後は講演頂いた先

輩と全体での懇親会を開催いたしますので奮ってご参加ください。                                 

 敬 具                                                                                                       

研修内容   「The road to the leader」～自身の未来のリーダー像～ 

５０周年節目の年に、メンバーを取りまとめ、ご活躍された５０代理事長芳司先輩の講演を聞き難

易度の高い事に取り組む際のリーダーシップを学びます。 

記 

 

日  時   5月 11日（金） 

受 付   19：00～ 

例 会   19：30～ 

※服装は、スーツ、ネクタイ、JCバッチ、ネームプレート着用。 

委員会タイム 担当 例会研修委員会 

「The road to the leader」～自身の未来のリーダー像～ 

担当委員長 山﨑 誠 090-9407-4420 

                            

     場  所   八女商工会館 2階大ホール 

      

 □ 返信は 5月 4日（金）までにお願いします。□ 

（連絡先）一般社団法人 八女青年会議所 （TEL）0943-24-4022 (FAX) 0943-24-4220 

 

   ………………………………………… 切り取り線 ………………………………………… 

一般社団法人 八女青年会議所 5月例会 出欠返信用紙 

 

     （氏  名）                   

   例 会   出席  ・  欠席  

   懇親会   出席  ・  欠席 

                 （返信先 FAX）0943－24－4220 


